
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR VI/44/2011 

RADY MIEJSKIEJ w TARNOWIE 

z dnia 20 stycznia 2011 r.  

 

 

 

 

UCHWAŁA   BUDŻETOWA 

MIASTA   TARNOWA   NA   ROK   2011 
 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), lit. d) i lit. i) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 219 ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i 2, art. 239, 

art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Tarnowie 

 

 

 

uchwala budżet Miasta Tarnowa na rok 2011: 



 2 

§ 1. 

 

Ustala się prognozowane dochody budżetu miasta Tarnowa w wysokości 495.588.103,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 437.958.052,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 57.630.051,00 zł, 

jak w tabeli nr 1 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

010     ROLNICTWO I LEŚNICTWO 9 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 9 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500     HANDEL 1 000 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  50095   Pozostała działalność 1 000 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 792 851,00 0,00 0,00 1 247 911,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 1 247 911,00 0,00 0,00 1 247 911,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 247 911,00 0,00 0,00 1 247 911,00 0,00 0,00 

  60015   Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 11 181 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 3 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

      - dochody bieżące, w tym:             

    0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody majątkowe, w tym:             

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

11 126 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 13 363 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody majątkowe, w tym:             

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

8 681 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630     TURYSTYKA 814 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 659 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 4 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

      - dochody majątkowe, w tym:             

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 

590 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

68 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 641 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 641 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0470 Wpływy z opłaty za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

 

2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

 

 

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 5 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody majątkowe, w tym:             

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

11 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 928 475,00 518 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 403 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0830 Wpływy z usług 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71015   Nadzór budowlany 510 175,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 



 6 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

      - dochody bieżące, w tym:             

    2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 687 332,00 961 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 927 194,00 927 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

810 011,00 810 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

117 175,00 117 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 726 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

135 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody majątkowe, w tym:             

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

6 940 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 7 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

  75045   Kwalifikacja wojskowa 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

19 786,00 19 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

19 786,00 19 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2010 dotacje celowe otrzymane na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

19 786,00 19 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     OBRONA NARODOWA 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

12 176 950,00 12 096 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 094 700,00 12 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

12 094 000,00 12 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 8 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

  75414   Obrona cywilna 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416   Straż miejska 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

163 595 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

51 367 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0310' Podatek od nieruchomości 49 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320' Podatek rolny 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0330' Podatek leśny 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340' Podatek od środków transportowych 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500' Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 

 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 9 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

12 685 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0310 Podatek od nieruchomości 7 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Podatek rolny 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0330 Podatek leśny 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

7 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00   

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 71 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0010' Podatek dochodowy od osób fizycznych 65 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0020' Podatek dochodowy od osób prawnych 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

20 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 10 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

      - dochody bieżące, w tym:             

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 19 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 173 464 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

167 174 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 167 174 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 821 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 821 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 907 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 907 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 561 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 561 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 967 408,00 0,00 0,00 707 207,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 307 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

240 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 11 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 182 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0690 Wpływy z różnych opłat 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

117 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 3 216 993,00 0,00 0,00 704 781,00 0,00 0,00 

      w tym:             

      - dochody bieżące, w tym:             

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

704 781,00 0,00 0,00 704 781,00 0,00 0,00 

      - dochody majątkowe, w tym:             

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80105   Przedszkola specjalne 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0830 Wpływy z usług 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 274 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 12 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

      - dochody bieżące, w tym:             

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

267 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 383 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0690 Wpływy z różnych opłat 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

361 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 706 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

424 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 233 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 13 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

    0920 Pozostałe odsetki 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80132   Szkoły artystyczne 43 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

66 726,00 0,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 426,00 0,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 665 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             



 14 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 204 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 3 460 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 9 112 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

2 583 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

76 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

42 145,00           

    2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

645 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody majątkowe, w tym:             

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

5 763 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     OCHRONA ZDROWIA 8 694 941,00 8 390 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

8 379 153,00 8 379 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

8 379 153,00 8 379 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 15 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

  85158   Izby wytrzeźwień 304 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 
 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 11 088,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

11 088,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 38 393 030,00 24 317 404,00 0,00 537 256,00 0,00 0,00 

  85201   Placówki opiekuńczo - wychowawcze 374 400,00 0,00 0,00 372 400,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
 

372 400,00 0,00 0,00 372 400,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 6 661 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0830 Wpływy z usług 2 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 24 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
 

4 368 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody majątkowe, w tym:             

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 746 460,00 746 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             



 16 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

746 460,00 746 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204   Rodziny zastępcze 164 856,00 0,00 0,00 164 856,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

164 856,00 0,00 0,00 164 856,00 0,00 0,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

22 985 214,00 22 782 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0920 Pozostałe odsetki 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

22 782 614,00 22 782 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

 

22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

 

299 474,00 97 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             



 17 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

97 330,00 97 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

201 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

1 344 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 324 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 1 839 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      w tym:             

      - dochody bieżące, w tym:             

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 828 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 500 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             



 18 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 500 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 640 390,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0830 Wpływy z usług 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 1 385 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 385 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

7 543 808,00 209 800,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 

  85305   Żłobki 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0830 Wpływy z usług 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 686 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 681 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 209 800,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 19 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

      - dochody bieżące, w tym:             

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

209 800,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 4 736 832,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

8 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

691 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

97 753,00           

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 850 000,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 

    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego 
urzędu pracy 

2 084 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 1 530 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 20 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

      - dochody bieżące, w tym:             

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

1 439 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

90 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 987 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0830 Wpływy z usług 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

6 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 123 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

37 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 85 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 21 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

  85410   Internaty i bursy szkolne 1 088 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      w tym:             

      - dochody bieżące, w tym:             

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 073 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495   Pozostała działalność 605 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0690 Wpływy z różnych opłat 39 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

480 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

84 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 536 203,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 



 22 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Prognoza na  w tym dochody z tytułu:       

        2011 rok zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i 

zleconych jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 

rządową 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

opłaty za 

korzystanie ze 

środowiska 

          

      - dochody bieżące, w tym:             

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 615 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody majątkowe, w tym:             

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

5 615 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 776 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody majątkowe, w tym:             

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

776 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     KULTURA FIZYCZNA  732 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody majątkowe, w tym:             

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - dochody bieżące, w tym:             

    0830 Wpływy z usług 42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      OGÓŁEM 495 588 103,00 46 531 767,00 10 000,00 4 487 374,00 1 923 000,00 7 600 000,00 



 23 

 

 

 

 

 

§ 2. 

 

Ustala się wydatki budżetu miasta Tarnowa w wysokości 583.624.330,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 437.152.436,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 146.471.894,00 zł, 

jak w tabeli nr 2 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 

porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 

porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 

GPPRPAIPN 

zadań związanych z 

ochroną środowiska 

                    

010     ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 19 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby Rolnicze 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

10 000,00           

  01095   Pozostała działalność 9 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 108,00           

020     LEŚNICTWO 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 

  02001   Gospodarka leśna 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00         4 500,00 

  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00           

400     WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 24 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

  40095   Pozostała działalność 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00           

500     HANDEL 1 918 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  50095   Pozostała działalność 1 918 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 000,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 480,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 470,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 19 960,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 400,00           

    4260 Zakup energii 56 800,00           

    4270 Zakup usług remontowych 61 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 700,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 500,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3 500,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

8 400,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 600,00           

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

560,00           

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

220,00           



 25 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

5 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00           

      Budowa placu handlowego Chyszów - etap II 500 000,00           

      Przebudowa placu handlowego Burek 100 000,00           

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 097 432,00 0,00 0,00 1 247 911,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 8 900 000,00 0,00 0,00 1 247 911,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

8 900 000,00     1 247 911,00     

  60015   Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 65 989 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 040,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 260,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 500,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 23 700,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

22 000,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 258 400,00           

    4260 Zakup energii 179 000,00           

    4270 Zakup usług remontowych 1 805 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 2 560 000,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 

11 000,00           



 26 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4 500,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

10 000,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00           

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 870,00           

    4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00           

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00           

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00           

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

3 000,00           

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 500,00           

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 760,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 739 816,00           

      Remont drogi powiatowej K1356 - ul.Okrężna i Braci Saków 2 010 000,00           

      Remont drogi powiatowej K1356 - ul.Koszycka 758 000,00           

      Remont przepompowni przy ul.Kwiatkowskiego 500 000,00           

      Remont drogi krajowej nr 73 - ul.Nowodąbrowska 5 015 000,00           

      Rozbudowa ul.Spokojnej na odcinku od 

ul.Nowodąbrowskiej do ul.Krzyskiej 

6 900 000,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 
zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 

miasta - rozwiązanie problemów komunikacyjnych w 

centrum miasta - remont placu Sobieskiego wraz ze 
skrzyżowaniem ulic Wałowej, Katedralnej i Targowej 

800 000,00           



 27 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

      Budowa łącznika w ciągu drogi krajowej nr 73 pomiędzy 

autostradą A4 w węźle Krzyż z drogą krajową nr 4 w węźle 

Lwowska 

565 599,00           

      Dokumentacje drogowe 2 000 000,00           

      Rozbudowa ul. Spokojnej na odcinku od ul. 
Nowodąbrowskiej do ul. Krzyskiej 

4 100 000,00           

      Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 

wojewódzką nr 977 - przebudowa ul. Gumniskiej, ul. 

Dąbrowskiego i ul. Ziaji 

91 217,00           

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 759 390,00           

      Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 
wojewódzką nr 977 -budowa połączenia al. Jana Pawła II z 

(węzłem Krzyż) autostrady A4  

5 390 450,00           

      Rozbudowa drogi krajowej nr 73 (ul. Błonie) wraz z budową 

ronda na skrzyżowaniu ulic Błonie-Al. Jana Pawła II z 
wyszerzeniami - Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Al. 

Jana Pawła II - ul. Błonie wraz z wyszerzeniami 

5 489 800,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 

zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 
miasta - rozwiązywanie problemów komunikacyjnych w 

centrum miasta - modernizacja ul.Krakowskiej 

2 879 140,00           

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 413 833,00           

      Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 

wojewódzką nr 977 - budowa połączenia al. Jana Pawła II z 
(węzłem Krzyż) autostrady A4  

18 310 164,00           

      Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 
wojewódzką nr 977 - budowa połączenia węzła autostrady 

Krzyż z drogą krajową nr 73 stanowiącą al. Jana Pawła II 

211 640,00           

      Budowa połączenia autostrady A4 (węzeł Krzyż) z drogą 

wojewódzką nr 977 - budowa połączenia ul. 
Starodąbrowskiej z ul. Gumniską wraz z przebudową 

skrzyżowania Starodąbrowska - Kołłątaja 

60 495,00           



 28 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

      Rozbudowa drogi krajowej nr 73 (ul. Błonie) wraz z budową 

ronda na skrzyżowaniu ulic Błonie-Al. Jana Pawła II z 

wyszerzeniami - Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Al. 

Jana Pawła II - ul. Błonie wraz z wyszerzeniami 

980 631,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 

zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 
miasta - rozwiązywanie problemów komunikacyjnych w 

centrum miasta - modernizacja ul.Krakowskiej 

2 850 903,00           

  60016   Drogi publiczne gminne 25 208 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 500,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 320,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 810,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 930,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 28 270,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

25 000,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 608 000,00           

    4260 Zakup energii 98 000,00           

    4270 Zakup usług remontowych 3 105 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 1 058 500,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

13 000,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

5 800,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

13 500,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00           



 29 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 932,00           

    4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00           

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00           

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 44 500,00           

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

2 000,00           

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

9 500,00           

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 240,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 485 000,00           

      Modernizacja i rozbudowa sieci parkingów na terenie miasta 

Tarnowa  

1 200 000,00           

      Budowa ul.Tęczowej 600 000,00           

      Rozbudowa ul. Rolniczej - dokumentacja 60 000,00           

      Rozbudowa ul. Źródlanej - dokumentacja 25 000,00           

      Budowa ulic w rejonie ul.Rydza Śmigłego a ul.Błonie 1 550 000,00           

      Budowa kanalizacji opadowej w ul.Dunikowskiego 50 000,00           

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 681 301,00           

      Rozbudowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Tarnowie    

-    Etap I 

8 681 301,00           

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 414 160,00           

      Rozbudowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Tarnowie    

-    Etap I 

4 414 160,00           

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 000,00           

      Wykupy 1 210 000,00           

630     TURYSTYKA 1 043 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             



 30 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 260,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 650,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 520,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 7 670,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 950,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 700,00           

    4260 Zakup energii 40 310,00           

    4270 Zakup usług remontowych 3 500,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 191 065,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 000,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 500,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00           

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 20 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 11 500,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 275,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00           

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 216 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

16 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 657,00           

      Małopolski System Informacji Turystycznej 200 657,00           

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 615 780,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 



 31 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 870 780,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 114,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 800,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00           

    4260 Zakup energii 124 300,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 531 786,00 15 000,00         

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

10 000,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

1 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 342 800,00 800,00         

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 400 000,00           

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 1 000,00         

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 184 660,00           

      Budowa budynku komunalnego przy ul.Konnej - 

dokumentacja 

150 000,00           

      Adaptacja budynku przy ul.Pszennej na lokale komunalne 1 000 000,00           

      Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
Gminy Miasta Tarnowa 

9 034 660,00           

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 681 033,00           

      Modernizacja obiektów użyteczności publicznej w Tarnowie 

- zwiększenie efektywności energetycznej 

1 681 033,00           

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 333 287,00         2 000 000,00 

      Modernizacja obiektów użyteczności publicznej w Tarnowie 

- zwiększenie efektywności energetycznej 

2 333 287,00         2 000 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 190 000,00           

      Wykupy 2 190 000,00           



 32 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

  70095   Pozostała działalność 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00           

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

4 000,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

30 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00           

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 40 000,00           

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

200 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00           

      Uporządkowanie zaniedbań urbanistycznych tarnowskich 
osiedli mieszkaniowych 

450 000,00           

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 045 223,00 518 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 500,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 941 500,00           

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 5 300,00         

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 242 923,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 500,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00           



 33 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 378 000,00 3 000,00         

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 969,00           

      Budowa zintegrowanego systemu informacji przestrzennej 
wspomagającego zarządzanie Gminą Miasta Tarnowa 

616 969,00           

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 203 454,00           

      Budowa zintegrowanego systemu informacji przestrzennej 
wspomagającego zarządzanie Gminą Miasta Tarnowa 

1 203 454,00           

  71015   Nadzór budowlany 540 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 120,00         

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 640,00 68 640,00         

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 310 479,00 310 479,00         

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 507,00 28 507,00         

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 412,00 64 412,00         

    4120 Składki na fundusz pracy 5 860,00 5 860,00         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 600,00         

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 500,00         

    4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00         

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00         

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 000,00         

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 732,00 732,00         

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

200,00 200,00         

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 400,00 2 400,00         



 34 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

4 650,00 4 650,00         

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00         

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 800,00 8 800,00         

  71035   Cmentarze 280 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

10 000,00   10 000,00       

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00           

      Odtworzenie cmentarza wojennego nr 202 w Tarnowie przy 

ul. Szpitalnej - II etap 

50 000,00           

      Budowa instalacji odwadniającej na cmentarzu komunalnym 

w Tarnowie Krzyżu 

220 000,00           

720     INFORMATYKA 729 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 729 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

729 080,00           

      Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - Internet szansą 
na lepszy start w przyszłość dla uczniów Małopolski 

729 080,00           

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 181 110,00 961 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 927 186,00 927 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734 602,00 734 602,00         

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 586,00 111 586,00         

    4120 Składki na fundusz pracy 17 998,00 17 998,00         

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 46 000,00         



 35 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00         

    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00         

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 1 000,00         

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3 000,00 3 000,00         

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 628 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 589 414,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00           

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00           

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 317 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00           

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

53 000,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 927 957,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 660 000,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 975 411,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 479 905,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 600,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 803,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

1 000,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 66 000,00           

    4260 Zakup energii 480 900,00           

    4270 Zakup usług remontowych 209 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 27 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 1 683 586,00           



 36 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 68 210,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

100 000,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

80 000,00           

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 10 000,00           

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

14 000,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

13 300,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 123 400,00           

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 40 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 60 500,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 465 241,00           

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00           

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

160 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00           

      Budowa Centrum Administracji 50 000,00           

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 063 347,00           

      Platforma zintegrowanych E-usług dla mieszkańców 
Tarnowa z elementami Karty Mieszkańca 

2 158 926,00           

      Rozbudowa i zwiększenie dostępności do sieci 

szerokopasmowych systemu EDUNET w Tarnowie 

1 904 421,00           

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 612 450,00           

      Platforma zintegrowanych E-usług dla mieszkańców 
Tarnowa z elementami Karty Mieszkańca 

963 642,00           

      Rozbudowa i zwiększenie dostępności do sieci 
szerokopasmowych systemu EDUNET w Tarnowie 

1 648 808,00           



 37 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00           

      Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 250 000,00           

    6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 000,00           

      Rozbudowa systemów elektronicznej administracji w 

Małopolsce 

70 000,00           

  75045   Kwalifikacja wojskowa 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 820,00 16 820,00         

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 000,00         

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 1 050,00         

    4120 Składki na fundusz pracy 120,00 120,00         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 8 100,00         

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00         

    4270 Zakup usług remontowych 210,00 210,00         

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00         

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

200,00 200,00         

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3 500,00 3 500,00         

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

155 000,00           

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

40 000,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00           



 38 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4120 Składki na fundusz pracy 500,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 500,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 670 000,00           

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 21 000,00           

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

19 786,00 19 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

19 786,00 19 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 555,00 2 555,00         

    4120 Składki na fundusz pracy 412,00 412,00         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 819,00 16 819,00         

752     OBRONA NARODOWA 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00         

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

15 951 351,00 12 096 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

55 000,00           

      Zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby Komendy 

Miejskiej Policji 

55 000,00           

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 194 000,00 12 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             



 39 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00         

    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 

856 200,00 856 200,00         

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 429,00 50 429,00         

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 161 875,00 161 875,00         

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 960,00 17 960,00         

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

8 350 400,00 8 350 400,00         

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

421 400,00 421 400,00         

    4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

695 600,00 695 600,00         

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 795,00 36 795,00         

    4120 Składki na fundusz pracy 5 642,00 5 642,00         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00         

    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy 

408 800,00 408 800,00         

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 734,00 321 734,00         

    4220 Zakup środków żywności 15 000,00 15 000,00         

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

3 000,00 3 000,00         

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00         

    4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 20 000,00 20 000,00         

    4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00         

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00         

    4280 Zakup usług zdrowotnych 65 000,00 65 000,00         

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00         

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 6 000,00         

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

22 000,00 22 000,00         



 40 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

55 000,00 55 000,00         

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00         

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 2 500,00         

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00         

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 665,00 7 665,00         

    4480 Podatek od nieruchomości 25 000,00 25 000,00         

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 1 000,00         

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 8 000,00 8 000,00         

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00         

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00         

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00           

      Zakup sprzętu i wyposażenia dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej 

100 000,00           

  75412   Ochotnicze straże pożarne 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00           

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 400,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00           

    4260 Zakup energii 9 000,00           

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00           

  75414   Obrona cywilna 52 000,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             



 41 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 250,00         

    4260 Zakup energii 30 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00           

  75416   Straż gminna (miejska) 3 449 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 500,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 141 351,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 000,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 000,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 55 000,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

47 500,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 269,00           

    4260 Zakup energii 47 000,00           

    4270 Zakup usług remontowych 66 500,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 700,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 151 491,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 700,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

8 200,00           

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

1 100,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00           

    4430 Różne opłaty i składki 100,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 000,00           

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

240,00           



 42 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

9 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00           

      Wymiana wyeksploatowanych urządzeń systemu 

monitoringu 

50 000,00           

  75421   Zarządzanie kryzysowe 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4270 Zakup usług remontowych 16 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00           

  75495   Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4260 Zakup energii 2 000,00           

756     DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 498 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

1 498 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 746,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 2 200,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 800,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 016 100,00           

    4270 Zakup usług remontowych 700,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 277 000,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

700,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 19 614,00           



 43 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 81 600,00           

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00           

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 13 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

10 928 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

10 928 763,00           

  75704   Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

2 306 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 2 306 906,00           

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 28 129 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00           

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 30 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

1 002 000,00           

      Objęcie udziałów w Tarnowskim TBS Sp. z o.o. 1 000 000,00           

      Uzupełnienie obejmowanych udziałów w spółkach miejskich 2 000,00           

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 27 087 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4810 Rezerwy 21 087 885,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000 000,00           

      Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000 000,00           



 44 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 207 663 812,00 0,00 0,00 707 207,00 0,00 1 813 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 34 363 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

2 262 964,00           

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 070,00           

    3240 Stypendia dla uczniów 1 800,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 978 604,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 833 652,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 411 509,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 545 424,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

27 200,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486 104,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

5 725,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 42 787,00           

    4260 Zakup energii 1 737 521,00           

    4270 Zakup usług remontowych 333 148,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 29 830,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 503 022,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 37 632,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 450,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

43 060,00           

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

35 600,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

26 016,00           



 45 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 670,00           

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 600,00           

    4430 Różne opłaty i składki 800,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 367 393,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

20 555,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 589,00           

      Przebudowa sanitariatów w Szkole Podstawowej nr 8 110 000,00           

      Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 3 115 426,00           

      Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 15 115 263,00           

      Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 18 115 450,00           

      Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 4 

115 450,00           

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 4 302 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 960,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 986 437,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 893,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 699,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 78 665,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 510,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 540,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

603,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 195,00           

    4260 Zakup energii 117 565,00           

    4270 Zakup usług remontowych 8 350,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 630,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 41 430,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 840,00           



 46 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3 600,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 900,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 038,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 400,00           

  80104   Przedszkola 35 166 377,00 0,00 0,00 704 781,00 0,00 1 813 500,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00           

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

2 337 429,00     696 342,00     

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 155,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 865 688,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 344 140,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 605 257,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 417 361,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

33 750,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 411,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453 917,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

2 070,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 80 075,00           

    4260 Zakup energii 1 018 545,00     8 439,00     

    4270 Zakup usług remontowych 269 825,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 29 246,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 517 007,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 27 522,00           



 47 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

43 075,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

142 900,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 930,00           

    4430 Różne opłaty i składki 500,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 103 174,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

23 860,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 918 600,00           

      Wymiana stolarki okiennej w Przedszkolu Publicznym nr 6 80 000,00           

      Budowa nowego budynku Przedszkola Publicznego Nr 8 

przy ul. Olszynowej w Tarnowie 

3 778 600,00           

      Wymiana instalacji węglowej na ogrzewanie gazowe i 
modernizacja kotłowni w Przedszkolu Publicznym nr 15 

60 000,00           

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00           

      Modernizacja przedszkoli publicznych w Tarnowie - 

zwiększenie efektywności cieplnej 

2 500 000,00           

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 331 940,00         1 813 500,00 

      Modernizacja przedszkoli publicznych w Tarnowie - 

zwiększenie efektywności cieplnej 

2 331 940,00         1 813 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00           

      Zakup pralnicy przemysłowej na potrzeby Przedszkola 

Publicznego nr 35 

22 000,00           

  80105   Przedszkola specjalne 986 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

422 804,00           

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 075,00           



 48 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 600,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 520,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 11 140,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 279,00           

  80110   Gimnazja 24 062 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 828 820,00           

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 688,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 198 160,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 361 479,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 490 586,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 400 302,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

22 000,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 605,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 940,00           

    4220 Zakup środków żywności 900,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

4 360,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32 512,00           

    4260 Zakup energii 904 852,00           

    4270 Zakup usług remontowych 95 277,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 20 665,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 276 520,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 23 087,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

28 617,00           



 49 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

5 154,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 237,00           

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 0,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 010 519,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 680,00           

  80111   Gimnazja specjalne 3 201 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 830,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254 810,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 465,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 754,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 59 519,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 670,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 688,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

600,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 743,00           

    4260 Zakup energii 110 565,00           

    4270 Zakup usług remontowych 5 550,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 480,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 32 780,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 440,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 760,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 368,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

840,00           



 50 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 465 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 705,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 150,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 741,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 1 059,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00           

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 397 584,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 666,00           

  80120   Licea ogólnokształcące 30 350 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 860 818,00           

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 043,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 221 357,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 728 632,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 165 551,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 507 371,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

40 038,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 775,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365 732,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

4 375,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 73 719,00           

    4260 Zakup energii 1 131 145,00           

    4270 Zakup usług remontowych 196 620,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 24 806,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 362 286,00           



 51 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 31 970,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 700,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

30 651,00           

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

700,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

79 306,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 18 210,00           

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 650,00           

    4430 Różne opłaty i składki 65 786,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 238 277,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

16 300,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00           

      Modernizacja wjazdu na teren Zespołu Szkół Medycznych 15 000,00           

      Wykonanie izolacji pionowej i drenażu wraz z dokumentacją 

techniczną budynku Zespołu Szkół Medycznych 

35 000,00           

      Modernizacja pionu sanitarnego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 

50 000,00           

      Odnowienie elewacji budynku I Liceum Ogólnokształcącego 

- dokumentacja 

40 000,00           

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00           

      Zakup defibrylatora AED do pracowni Zespołu Szkół 

Medycznych 

5 000,00           

  80121   Licea ogólnokształcące specjalne 573 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 842,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 483,00           



 52 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 607,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 10 444,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

50,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 578,00           

    4260 Zakup energii 28 684,00           

    4270 Zakup usług remontowych 1 950,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 7 960,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 89,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

400,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 572,00           

  80130   Szkoły zawodowe 36 089 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

6 693 341,00           

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 147,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 381 960,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 648 953,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 184 598,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 506 229,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

28 075,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 120,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518 720,00           

    4220 Zakup środków żywności 39 200,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

4 473,00           



 53 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 138 883,00           

    4260 Zakup energii 1 285 306,00           

    4270 Zakup usług remontowych 147 585,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 24 095,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 342 377,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 24 261,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

28 664,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

217 000,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 406,00           

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 800,00           

    4430 Różne opłaty i składki 404,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 263 573,00           

    4480 Podatek od nieruchomości 350,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

17 610,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00           

      Budowa budynku szkolno-dydaktycznego w Zespole Szkół 

Budowlanych 

170 000,00           

      Wykonanie odpływów wody opadowej z rynien budynku 
Zespołu Szkół Ekonomiczno - Ogrodniczych 

40 000,00           

      Wymiana pokrycia dachowego i rynien w budynku Zespołu 
Szkół Ekonomiczno - Ogrodniczych 

170 000,00           

      Wykonanie instalacji wewnętrznej hydrantów 

przeciwpożarowych w budynku głównym Zespołu Szkół 
Technicznych 

60 000,00           

      Wykonanie instalacji wewnętrznej hydrantów 
przeciwpożarowych w budynku głównym Zespołu Szkół 

Licealnych i Zawodowych nr 1 

60 000,00           

  80132   Szkoły artystyczne 9 637 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 54 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 920,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 091 084,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 503 214,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979 357,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 157 938,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

720,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 940,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 800,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 35 560,00           

    4260 Zakup energii 331 083,00           

    4270 Zakup usług remontowych 19 920,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 950,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 142 710,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 262,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

8 450,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 850,00           

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 300,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 430 920,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

7 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00           

      Budowa budynku szkolno-dydaktycznego w Zespole Szkół 

Muzycznych 

800 000,00           

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 4 021 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

625 120,00           



 55 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 090,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 349 497,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 242 348,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 209,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 63 619,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 350,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

550,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 178,00           

    4260 Zakup energii 121 907,00           

    4270 Zakup usług remontowych 4 250,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 32 030,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 89,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 639,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 912,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00           

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

3 468 587,00 0,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 230 414,00     2 426,00     

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 655,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 536,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 58 331,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 100,00           



 56 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

900,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 200,00           

    4260 Zakup energii 182 000,00           

    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 96 500,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 400,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

500,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

9 500,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00           

    4430 Różne opłaty i składki 0,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 751,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00           

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 680 000,00           

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 9 841 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 435,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 588 655,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 293 101,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 629,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 92 917,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

93,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 154,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 940,00           



 57 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4220 Zakup środków żywności 3 591 160,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

745,00           

    4260 Zakup energii 609 661,00           

    4270 Zakup usług remontowych 35 285,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 612,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 345 535,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 450,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacvjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

22 550,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

35 500,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 194,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 195 965,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

8 833,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00           

      Modernizacja kuchni w Przedszkolu Publicznym nr 1 150 000,00           

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00           

      Zakup sprzętu i wyposażenia kuchennego na potrzeby 
Szkoły Podstawowej nr 3 

24 500,00           

      Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej 

nr 18 

7 500,00           

      Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Przedszkola 

Publicznego nr 3 

7 000,00           

      Zakup wyposażenia kuchennego na potrzeby Przedszkola 
Publicznego nr 9 

5 000,00           

      Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Przedszkola 

Publicznego nr 14 

5 000,00           

      Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Przedszkola 

Publicznego nr 19 

7 000,00           



 58 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

      Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Przedszkola 

Publicznego nr 24 

11 000,00           

  80195   Pozostała działalność 10 151 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

35 000,00           

    3021 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 525,00           

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

4 000,00           

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 661,00           

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 234,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 608,00           

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 238,00           

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 416,00           

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 721,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 421,00           

    4121 Składki na fundusz pracy 1 653,00           

    4127 Składki na fundusz pracy 5 130,00           

    4129 Składki na fundusz pracy 906,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 952,00           

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 67 964,00           

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 707 446,00           

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 124 844,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00           

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 25 611,00           

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 846,00           

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00           

    4220 Zakup środków żywności 1 500,00           

    4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00           



 59 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 785 014,00           

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 138 532,00           

    4267 Zakup energii 2 244,00           

    4269 Zakup energii 396,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 369 364,00           

    4301 Zakup usług pozostałych 464 006,00           

    4302 Zakup usług pozostałych 1 800,00           

    4307 Zakup usług pozostałych 913 346,00           

    4309 Zakup usług pozostałych 161 178,00           

    4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 816,00           

    4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 144,00           

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 530,00           

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

270,00           

    4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 049,00           

    4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

361,00           

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

20 000,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

10 000,00           

    4411 Podróże służbowe krajowe 14 662,00           

    4417 Podróże służbowe krajowe 2 652,00           

    4419 Podróże służbowe krajowe 468,00           

    4421 Podróże służbowe zagraniczne 42 603,00           

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00           

    4431 Różne opłaty i składki 30 978,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300 000,00           

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 672,00           



 60 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 472,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 780 633,00           

      Rozbudowa i przebudowa budynków Zespołu Szkół 

Plastycznych w Tarnowie 

3 780 633,00           

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 767 170,00           

      Rozbudowa i przebudowa budynków Zespołu Szkół 

Plastycznych w Tarnowie 

767 170,00           

851     OCHRONA ZDROWIA 12 727 841,00 8 390 241,00 0,00 0,00 2 080 030,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00           

      Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Szpitalnej 53 na 

ZOL wraz z zakupem wyposażenia 

600 000,00           

    6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

200 000,00           

      Opracowanie koncepcji i dokumentacji technicznej dla 
budowy pawilonu szpitalnego przy Specjalistycznym 

szpitalu im. E. szczeklika 

200 000,00           

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

100 000,00           

      Zakup sprzętu i aparatury medycznej na potrzeby Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych 

100 000,00           

  85153   Zwalczanie narkomanii 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00       10 000,00   



 61 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00       24 000,00   

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 046 030,00 0,00 0,00 0,00 2 046 030,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

190 000,00       190 000,00   

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

881 000,00       881 000,00   

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

18 000,00       18 000,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00       110 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00       7 300,00   

    4120 Składki na fundusz pracy 100,00       100,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 340,00       83 340,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 160,00       5 160,00   

    4220 Zakup środków żywności 700,00       700,00   

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

2 500,00       2 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 743 530,00       743 530,00   

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 400,00       4 400,00   

  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

8 379 153,00 8 379 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  8 379 153,00 8 379 153,00         

  85158   Izby wytrzeźwień 959 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 500,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 600,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 200,00           



 62 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4120 Składki na fundusz pracy 16 000,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00           

    4260 Zakup energii 45 000,00           

    4270 Zakup usług remontowych 27 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 140,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000,00           

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

100,00           

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 260,00           

  85195   Pozostała działalność 409 558,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

142 000,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 393,00 8 393,00         

    4270 Zakup usług remontowych 1 540,00 1 540,00         

    4280 Zakup usług zdrowotnych 236 920,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 11 155,00 1 155,00         

    4430 Różne opłaty i składki 2 550,00           

852     POMOC SPOŁECZNA 63 376 146,00 24 317 404,00 0,00 537 256,00 0,00 0,00 



 63 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 138 509,00 0,00 0,00 372 400,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 620 000,00           

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

540 000,00           

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 050,00     115,00     

    3110 Świadczenia społeczne 172 000,00     2 129,00     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 198 141,00     237 248,00     

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 749,00     17 956,00     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 174,00     38 462,00     

    4120 Składki na fundusz pracy 55 930,00     6 102,00     

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

900,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 964,00     330,00     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 025,00     12 715,00     

    4220 Zakup środków żywności 272 150,00     14 081,00     

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

23 400,00     1 988,00     

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 000,00     1 779,00     

    4260 Zakup energii 276 365,00     17 346,00     

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00     566,00     

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 940,00     177,00     

    4300 Zakup usług pozostałych 109 505,00     9 194,00     

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 258,00     324,00     

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 650,00     111,00     



 64 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

8 840,00     1 005,00     

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

250,00     15,00     

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00     248,00     

    4430 Różne opłaty i składki 2 850,00     288,00     

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 131,00     9 923,00     

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

937,00     63,00     

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 500,00     235,00     

  85202   Domy pomocy społecznej 12 654 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 635 540,00           

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 400,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 792 122,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 401 783,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 707,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 115 346,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 100,00           

    4220 Zakup środków żywności 756 980,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

110 050,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00           

    4260 Zakup energii 605 700,00           

    4270 Zakup usług remontowych 144 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 340,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 251 294,00           



 65 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

1 400 000,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 086,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

980,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

11 900,00           

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

700,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 150,00           

    4430 Różne opłaty i składki 4 700,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 228 820,00           

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

737,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

11 800,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 000,00           

      Budowa Domu dla Bezdomnych 1 000 000,00           

      Adaptacja budynku służbowego przy Domu Pomocy 
Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych przy 

ul. Szpitalnej 53 na dzienny dom pobytu 

160 000,00           

  85203   Ośrodki wsparcia 746 460,00 746 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

746 460,00 746 460,00         

  85204   Rodziny zastępcze 1 471 234,00 0,00 0,00 164 856,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00           



 66 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    3110 Świadczenia społeczne 1 200 000,00     164 856,00     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 330,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 1 481,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 423,00           

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 200,00 226 200,00         

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 18 000,00         

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 48 000,00         

    4120 Składki na fundusz pracy 7 500,00 7 500,00         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 58 000,00         

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00         

    4220 Zakup środków żywności 21 000,00 21 000,00         

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

300,00 300,00         

    4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00         

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00         

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00         

    4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 23 500,00         

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 080,00 1 080,00         

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 000,00 2 000,00         

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00         

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00         

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 970,00 8 970,00         

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

22 992 614,00 22 782 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

110 000,00           



 67 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    3110 Świadczenia społeczne 21 382 454,00 21 382 454,00         

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 500,00 678 500,00         

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504 000,00 504 000,00         

    4120 Składki na fundusz pracy 15 600,00 15 600,00         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 600,00 22 600,00         

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 400,00 54 400,00         

    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00         

    4300 Zakup usług pozostałych 91 800,00 91 800,00         

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

500,00 500,00         

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3 960,00 3 960,00         

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 360,00 360,00         

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00         

    4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

70 000,00           

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 240,00 2 240,00         

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

13 200,00 13 200,00         

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

299 474,00 97 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00           

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 298 474,00 97 330,00         

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

2 882 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             



 68 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

16 000,00           

    3110 Świadczenia społeczne 2 846 205,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00           

    4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00           

  85215   Dodatki mieszkaniowe 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3110 Świadczenia społeczne 5 200 000,00           

  85216   Zasiłki stałe 1 839 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00           

    3110 Świadczenia społeczne 1 828 358,00           

    4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00           

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 715 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 330 484,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 236,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 014,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 62 307,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 800,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00           

    4260 Zakup energii 85 000,00           



 69 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 324 744,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 400,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

760,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

18 000,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

9 240,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 600,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 000,00           

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

304,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

15 000,00           

  85220   Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 282,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 4 000,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

100,00           

    4260 Zakup energii 8 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720,00           



 70 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00           

    4430 Różne opłaty i składki 170,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 578,00           

  85226   Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 289 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 440,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 160,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 4 500,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 650,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00           

    4260 Zakup energii 2 000,00           

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 700,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 50,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 640,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 500,00           

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 665 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4300 Zakup usług pozostałych 1 665 000,00 240 000,00         

  85233   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             



 71 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4300 Zakup usług pozostałych 18 273,00           

  85295   Pozostała działalność 2 772 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

160 000,00           

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 895,00           

    3110 Świadczenia społeczne 1 448 420,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 070,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 978,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 873,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 7 954,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

100,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 476,00           

    4220 Zakup środków żywności 585 772,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

35,00           

    4260 Zakup energii 88 105,00           

    4270 Zakup usług remontowych 3 719,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 997,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 37 642,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 596,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 878,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

599,00           

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

12 344 073,00 209 800,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 



 72 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

  85305   Żłobki 3 691 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 971 850,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 000,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 640,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 45 927,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00           

    4220 Zakup środków żywności 200 000,00           

    4260 Zakup energii 300 000,00           

    4270 Zakup usług remontowych 70 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

8 500,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

26 000,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00           

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 000,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00           

      Modernizacja pomieszczeń w Żłobku nr 10 300 000,00           

      Wymiana ogrodzenia Żłobka nr 10 50 000,00           

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

1 307 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             



 73 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

13 152,00           

    2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 

72 336,00           

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

57 540,00           

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 630,00           

    3110 Świadczenia społeczne 24 000,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 500,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 550,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 8 620,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 404,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 922,00           

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

500,00           

    4260 Zakup energii 13 000,00           

    4270 Zakup usług remontowych 6 400,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 66 100,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 200,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00           

    4430 Różne opłaty i składki 950,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 274,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

350,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00           



 74 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

      Rozbudowa i przebudowa budynku Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 

410 000,00           

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 439 900,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 424,00 92 330,00         

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 928,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 980,00 14 708,00         

    4120 Składki na fundusz pracy 5 031,00 2 262,00         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 237,00 70 000,00         

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 30 500,00         

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 600,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 100,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

25 200,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 200,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 500,00           

  85333   Powiatowe urzędy pracy 5 041 976,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00     3 241,00     

    3117 Świadczenia społeczne 203 938,00           

    3119 Świadczenia społeczne 35 989,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 932 790,00     1 079 637,00     

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 065,00           

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 901,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 256 839,00     198 194,00     

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 351,00           



 75 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 081,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 192,00     191 238,00     

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 446,00           

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 666,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 80 193,00     65 065,00     

    4127 Składki na fundusz pracy 3 630,00           

    4129 Składki na fundusz pracy 507,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00     6 945,00     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 410,00     44 610,00     

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 523,00           

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 92,00           

    4260 Zakup energii 77 334,00     59 676,00     

    4270 Zakup usług remontowych 9 120,00     7 038,00     

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00     3 241,00     

    4300 Zakup usług pozostałych 76 400,00     58 955,00     

    4307 Zakup usług pozostałych 256 771,00           

    4309 Zakup usług pozostałych 45 312,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 900,00     1 466,00     

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

10 570,00     8 157,00     

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

23 900,00     18 443,00     

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 560,00     5 834,00     

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 900,00     1 466,00     

    4430 Różne opłaty i składki 3 200,00     2 469,00     

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 930,00     91 774,00     

    4480 Podatek od nieruchomości 550,00     424,00     

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 756,00     2 127,00     

    4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 757,00           



 76 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 003,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00           

      Zakup samochodu osobowego na potrzeby Powiatowego 

Urzędu Pracy 

55 000,00           

  85395   Pozostała działalność 1 863 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

120 000,00           

    3119 Świadczenia społeczne 163 472,00           

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 279,00           

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 860,00           

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 040,00           

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 205,00           

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 786,00           

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 650,00           

    4127 Składki na fundusz pracy 14 247,00           

    4129 Składki na fundusz pracy 897,00           

    4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 548,00           

    4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 852,00           

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 88 183,00           

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 549,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00           

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 85 124,00           

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 356,00           

    4267 Zakup energii 2 080,00           

    4269 Zakup energii 131,00           

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00           



 77 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4287 Zakup usług zdrowotnych 9 408,00           

    4289 Zakup usług zdrowotnych 592,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00           

    4307 Zakup usług pozostałych 617 534,00           

    4309 Zakup usług pozostałych 38 859,00           

    4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

7 282,00           

    4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

458,00           

    4430 Różne opłaty i składki 500,00           

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 400,00           

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 220,00           

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 17 663 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 2 903 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 065 064,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 285,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 678,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 53 095,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

100,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 366,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 350,00           

    4260 Zakup energii 83 449,00           

    4270 Zakup usług remontowych 200,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 385,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 30 412,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

2 355,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00           



 78 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 148,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 380,00           

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 466 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 191 095,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 900,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 548,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 58 343,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 900,00           

    4220 Zakup środków żywności 211 900,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

1 800,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00           

    4260 Zakup energii 186 446,00           

    4270 Zakup usług remontowych 6 300,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 59 240,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3 450,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 749,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

800,00           

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 160 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 386,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 129,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 968,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 2 253,00           



 79 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 284,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

100,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00           

    4260 Zakup energii 8 500,00           

    4270 Zakup usług remontowych 23 117,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

500,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 431,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00           

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

2 011 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 150,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 401 612,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 786,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 091,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 35 209,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

50,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00           

    4260 Zakup energii 46 000,00           

    4270 Zakup usług remontowych 16 500,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00           



 80 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4300 Zakup usług pozostałych 21 340,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 370,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

500,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

6 000,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 732,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000,00           

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 3 144 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 829 710,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 152,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 589,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 48 482,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

60 000,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 300,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00           

    4260 Zakup energii 239 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 232 500,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

5 600,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 716,00           

  85410   Internaty i bursy szkolne 4 670 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             



 81 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

707 295,00           

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 180,00           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 842 247,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 899,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 804,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 47 247,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

22 100,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 300,00           

    4220 Zakup środków żywności 696 600,00           

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

200,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 400,00           

    4260 Zakup energii 585 300,00           

    4270 Zakup usług remontowych 21 100,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 82 260,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 100,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4 950,00           

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2 000,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 032,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00           

      Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Bursy 
Międzyszkolnej 

9 000,00           



 82 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

      Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Technicznych 

7 000,00           

  85412   Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

60 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00           

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3240 Stypendia dla uczniów 400 000,00           

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00           

  85495   Pozostała działalność 655 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 556,00           

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 156,00           

    4127 Składki na fundusz pracy 975,00           

    4129 Składki na fundusz pracy 172,00           

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 196 442,00           

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 34 666,00           

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 597,00           

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 340,00           

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 56 694,00           

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 004,00           

    4307 Zakup usług pozostałych 176 176,00           

    4309 Zakup usług pozostałych 70 906,00           



 83 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1 326,00           

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

234,00           

    4387 Zakup usług obejumjących tłumaczenia 1 216,00           

    4389 Zakup usług obejumjących tłumaczenia 214,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00           

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

20 381 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 432 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 907 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 000,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 519,00         1 519,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 245,00         245,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00         30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00         15 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 773 236,00         773 236,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00         50 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 500,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00         1 000 000,00 

      Poprawa infrastruktury służącej odprowadzaniu wód 

opadowych i ochronie przed powodzią 

1 000 000,00         1 000 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00         35 000,00 

      Zakup motopompy szlamowej 35 000,00         35 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

330 000,00         330 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00         50 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 5 722 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

100 000,00           



 84 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 640,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 830,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 270,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 5 120,00           

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

14 000,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00         50 000,00 

    4260 Zakup energii 7 500,00           

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00           

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 5 022 000,00           

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

8 000,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4 000,00           

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

7 000,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00           

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00           

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 500,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6230   200 000,00         200 000,00 

      Wykorzystanie ekologicznych źródeł energii - zmiana 

systemu ogrzewania oraz zakup i montaż kolektrorów 

słonecznych 

200 000,00         200 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             



 85 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

150 000,00         150 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00         15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00         180 000,00 

    4260 Zakup energii 90 000,00         90 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 95 000,00         95 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500 000,00         2 500 000,00 

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00         1 350 000,00 

      Wykonanie ścieżek i dróg rowerowych oraz dostosowanie 

chodników do ruchu rowerowego na terenie miasta Tarnowa 

2 000 000,00         500 000,00 

      Poprawa estetyki i funkcjonalności terenów zielonych 700 000,00         700 000,00 

      Rozbudowa i modernizacja placów zabaw na terenach 

zieleni 

150 000,00         150 000,00 

  90007   Zmniejszenie hałasu i wibracji 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4300 Zakup usług pozostałych 332 000,00         332 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

170 000,00           

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00           

    4260 Zakup energii 2 090 000,00           

    4270 Zakup usług remontowych 1 920 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 1 070 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00           

      Dobudowa oświetleń 500 000,00           

  90095   Pozostała działalność 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             



 86 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

57 000,00         57 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 494,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 564,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00         2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00         31 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 000,00         13 000,00 

    4260 Zakup energii 700,00           

    4270 Zakup usług remontowych 30 242,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 201 000,00         57 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

25 000,00         25 000,00 

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00           

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00           

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

19 141 525,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

295 000,00           

  92106   Teatry 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

3 500 000,00           

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00           

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00           

  92110   Galerie i biura wystaw artystycznych 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             



 87 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

850 000,00           

  92113   Centra kultury i sztuki 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

1 020 000,00           

  92116   Biblioteki 2 600 000,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

2 600 000,00     145 000,00     

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 674 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00           

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 401 565,00           

      Rewaloryzacja budynku Bractwa Strzeleckiego w Tarnowie 

wraz z otoczeniem i adaptacja na potrzeby Galerii Miejskiej 

1 320 357,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 
zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 

miasta - rewitalizacja przestrzeni publicznej placu Rybnego i 

Bimy 

1 306 620,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 
zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 

miasta - renowacja murów miejskich wraz z pracami 

ziemnymi w podwórkach przy istniejącym murze pierzei 
południowej 

550 585,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 

zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 
miasta - opracowanie i wykonanie ścieżki edukacyjno-

historycznej w centrum miasta 

22 400,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 

zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 
miasta - zagospodarowanie południowej pierzei Rynku 

181 790,00           



 88 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 

zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 

miasta - promocja projektu rewitalizacja wybranych 

obszarów miasta: program zapewnienia harmonii estetycznej 

i urbanistycznej centrum miasta 

19 813,00           

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 669,00           

      Rewaloryzacja budynku Bractwa Strzeleckiego w Tarnowie 
wraz z otoczeniem i adaptacja na potrzeby Galerii Miejskiej 

807 050,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 

zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 

miasta - rewitalizacja przestrzeni publicznej placu Rybnego i 
Bimy 

1 042 605,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 

zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 
miasta - renowacja murów miejskich wraz z pracami 

ziemnymi w podwórkach przy istniejącym murze pierzei 

południowej 

276 887,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 

zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 

miasta - opracowanie i wykonanie ścieżki edukacyjno-
historycznej w centrum miasta 

9 507,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 
zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 

miasta - zagospodarowanie południowej pierzei Rynku 

82 521,00           

      Rewitalizacja wybranych obszarów miasta: program 
zapewnienia harmonii estetycznej i urbanistycznej centrum 

miasta - promocja projektu rewitalizacja wybranych 

obszarów miasta: program zapewnienia harmonii estetycznej 
i urbanistycznej centrum miasta 

4 099,00           

  92195   Pozostała działalność 5 202 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

9 500,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 954 500,00           



 89 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 586 426,00           

      Modernizacja budynku Tarnowskiego Teatru 1 586 426,00           

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 344,00           

      Modernizacja budynku Tarnowskiego Teatru 4 344,00           

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 611 521,00           

      Modernizacja budynku Tarnowskiego Teatru 2 611 521,00           

926     KULTURA FIZYCZNA 7 734 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki majątkowe, w tym:             

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00           

      Budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej nr 18 

(ORLIK 2012) 

1 000 000,00           

      Budowa boiska przy Szkole Podstawowej nr 11 400 000,00           

      Modernizacja budynków i budowli oraz zakup wyposażenia 
obiektów sportowo - rekreacyjnych 

300 000,00           

    6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

500 000,00           

      Modernizacja budynków i budowli oraz zakup wyposażenia 
obiektów sportowo - rekreacyjnych 

500 000,00           

  92604   Instytucje kultury fizycznej 4 464 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

4 464 500,00           

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 961 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

471 000,00           

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

54 000,00           



 90 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w tym wydatki związane z realizacją: 

          zadań z zakresu 
administracji 

rządowej i zleconych 
jst 

zadań z zakresu 
porozumień z 

administracją 
rządową 

zadań z tytułu 
porozumień z 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

zadań wynikających 
GPPRPAIPN 

zadań związanych z 
ochroną środowiska 

                    

    3250 Stypendia różne 100 000,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00           

  92695   Pozostała działalność 108 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki bieżące, w tym:             

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 613,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 210,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 043,00           

    4120 Składki na fundusz pracy 652,00           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 628,00           

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00           

    4260 Zakup energii 1 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych 61 667,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

400,00           

    4430 Różne opłaty i składki 250,00           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 666,00           

      OGÓŁEM 583 624 330,00 46 531 767,00 10 000,00 4 487 374,00 2 080 030,00 11 250 000,00 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 91 

§ 3. 

 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

88.036.227,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 7.534.660,00 zł, 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 33.000.000,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym     

budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

47.401.571,00 zł, 

4) spłaty udzielonej pożyczki – 99.996,00 zł. 

 

§4. 

 

1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 119.358.785,00 zł, w tym: 

a) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 

99.996,00 zł, 

b) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 70.534.660,0 zł, 

c) przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych – 48.724.129,00 zł, 

 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 31.322.558,00 zł, w tym: 

a) spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek – 2.646.558,00 zł, 

b) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów – 28.676.000,00 zł. 

 

§ 5. 

 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 3.500.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 23.587.885,00 zł, z czego: 

1) rezerwę na remonty i awarie 1.000.000,00zł 

2) rezerwę na wydatki w szkołach i placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 

523.413,00zł 

3) regulacje i wyrównanie wynagrodzeń 14.089.472,00zł 

4) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.000.000,00zł 

5) zadania wskazane przez Rady Osiedli 1.055.000,00zł 

6) realizacja zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 920.000,00zł 

 

§ 6. 

 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1.923.000,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii dla 

Miasta Tarnowa w kwocie 2.080.030,00 zł, 

2) dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 7.600.000,00 zł i wydatki 

związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną w kwocie 11.250.000,00 zł, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w łącznej kwocie 46.531.767,00 zł, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień zgodnie z organami tej administracji w łącznej 

kwocie 10.000,00 zł, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego łącznej kwocie 

4.487.374,00 zł. 



 92 

 

§ 7. 

 

Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2011 zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 8. 

 

Ustala się kwotę wydatków przypadającą do spłaty z tytułu udzielonych poręczeń zgodnie 

z zawartymi umowami w kwocie 2.306.906,00 zł. 

 

§ 9. 

 

Ustala się: 

1) limit wydatków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli, wychowawców i innych 

pracowników pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez gminę w kwocie 3.507.300,00 zł, 

2) limit wydatków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, wychowawców i innych 

pracowników pedagogicznych oraz nauczycieli emerytów i rencistów zatrudnionych w 

szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę w kwocie 38.000,00 zł. 

 

§ 10. 

 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów dla zakładów budżetowych, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla:  

1) Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w łącznej kwocie 5.154.500,00 zł, w tym: 

a) dotacje przedmiotowe w łącznej kwocie 4.654.500,00 zł na dopłaty do: 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością pływalni 

letniej przy al. Tarnowskich – 4,70 zł, 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością pływalni 

krytej - Park Wodny przy ul. Piłsudskiego – 4,35 zł, 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością terenów 

rekreacyjnych z lodowiskiem przy ul. Wojska Polskiego – 7,17 zł, 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością hali 

sportowo-widowiskowej przy ul. Krupniczej – 2,28 zł, 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością lodowisk 

mobilnych – 7,01 zł, 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością domu 

sportu przy ul. Traugutta – 6,95 zł, 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością basenów 

letnich przy ul. Traugutta – 8,41 zł, 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością hali 

sportowej przy ul. Traugutta – 2,08 zł, 

- jednego uczestnika korzystającego z usług związanych z działalnością stadionu 

lekkoatletycznego z terenami zielonymi przy ul. Traugutta – 13,21 zł, 

- jednego uczestnika biorącego aktywny udział w imprezach sportowych 

i rekreacyjnych – 9,53 zł, 

b) dotację celową w łącznej kwocie 500.000,00 zł z przeznaczeniem na modernizację 

    budynków i budowli oraz zakup wyposażenia obiektów sportowo-rekreacyjnych, 

 



 93 

2) Zarządu Komunikacji Miejskiej dotację przedmiotową w łącznej kwocie 

8.900.000,00 zł na dopłatę do jednego wozokilometra zakupu usług przewozu 

pasażerów w komunikacji miejskiej – 1,84 zł, 

 

3) Zakładu Składowania Odpadów Komunalnych dotacje przedmiotowe w łącznej 

kwocie 750.000,00 zł na dopłaty do: 

- utrzymania jednego zwierzęcia w schronisku dziennie – 10,17 zł, 

- obsługi jednego pojemnika typu dzwon miesięcznie – 31,25 zł 

- koszenie 1 m
2
 terenów zielonych – 0,10 zł, 

- zebranie od mieszkańców i unieszkodliwienie poprzez kompostowanie 1 tony liści 

– 98,00 zł, 

- zebranie i unieszkodliwienie 1 tony odpadów wielkogabarytowych z akcji 

„Wspólnie posprzątajmy miasto” – 254,00 zł, 

- usunięcie 1 tony „dzikich wysypisk” – 240,00 zł, 

- usunięcie z 1 m
2 

powierzchniowych zaśmieceń – 0,20 zł, 

- usunięcie z 1 m
2
 „powierzchniowych zaśmieceń” wraz z koszeniem – 0,37 zł. 

 

§ 11. 

 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu do 25.000.000,00 zł. 

 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w roku 2011 – 63.000.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 33.000.000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów – 30.000.000,00 zł, 

2) pożyczek zaciąganych w roku 2011 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

7.534.660,00 zł. 

 

3. Spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie przejściowego deficytu 

budżetu nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta Tarnowa. 

 

4. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty zaciąganych pożyczek i kredytów określonych 

w ust. 1 i 2, w formie wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową i (lub) 

ustanowienia hipoteki na majątku gminy. 

 

5. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie prawidłowej realizacji zadań dofinansowywanych 

z europejskich środków strukturalnych oraz innych pozyskiwanych środków zewnętrznych 

w wybranych formach z następujących: 

1) weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową lub z poręczeniem wekslowym (awal), 

2) cesja praw z polisy ubezpieczeniowej, 

3) notarialne oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji, 

4) przewłaszczenie rzeczy ruchomych na zabezpieczenia, 

5) hipoteka, 

6) poręczenie, 

7) gwarancja bankowa, 

8) gwarancja ubezpieczeniowa. 

 

 

 

 



 94 

§ 12. 

 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Tarnowa do: 

 

1. Zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w § 11 ust. 1 i 2. 

 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 

w tym również przesunięć na i z uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy oraz  

przesunięć na nowe zadania inwestycyjne, których wartość nie przekracza 2.500.000 zł, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz przedsięwzięć określonych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

 

4. Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków w granicach określonych w ust. 3. 

 

§ 13. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

§ 14. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnowa. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Światłowski 



 1 

    Załącznik nr 1  

    do uchwały nr 

VI/44/2011  
 

    Rady Miejskiej w Tarnowie 

    z dnia 20 stycznia 
2011 r.  

 

      

      

      

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych 

      

      

      

1. Jednostki sektora finansów publicznych    

     w złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  dotacji 

      podmiotowej przedmiotowej celowej  

            

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 8 900 000,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 900 000,00 0,00 

   - Zarząd Komunikacji Miejskiej  8 900 000,00   

        

720   INFORMATYKA 0,00 0,00 729 080,00 

  72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 729 080,00 

   - Marszałek województwa małopolskiego   729 080,00 

        

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00 70 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 70 000,00 

   - Marszałek województwa małopolskiego   70 000,00 

        

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

0,00 0,00 55 000,00 

  75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 55 000,00 

   - Komenda Miejska Policji   55 000,00 

        

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 15 000,00 

  80104 Przedszkola 0,00 0,00 15 000,00 

   - odpłatność za dzieci przebywające w 

przedszkolach na terenie innych gmin 

  15 000,00 

        

851   OCHRONA ZDROWIA 0,00 190 000,00 300 000,00 

  85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 200 000,00 

   - Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika   200 000,00 

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,00 100 000,00 

   - Zespół Przychodni Specjalistycznych   100 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 190 000,00 0,00 

   - Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji  190 000,00   

        

852   POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 1 820 000,00 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 0,00 1 620 000,00 

   - odpłatność za dzieci przebywające w domach 

dziecka na terenie innych powiatów 

  1 620 000,00 

  85204 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 200 000,00 

   - odpłatność za dzieci przebywające w rodzinach   200 000,00 



 2 

zastępczych na terenie innych powiatów 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  dotacji 

      podmiotowej przedmiotowej celowej  

        

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

0,00 0,00 13 152,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

0,00 0,00 13 152,00 

   - odpłatność za uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej na terenie innych powiatów 

  13 152,00 

        

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

0,00 750 000,00 0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 0,00 330 000,00 0,00 

   - Zakład Składowania Odpadów Komunalnych  330 000,00   

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 100 000,00 0,00 

   - Zakład Składowania Odpadów Komunalnych  100 000,00   

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 150 000,00 0,00 

   - Zakład Składowania Odpadów Komunalnych  150 000,00   

  90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 170 000,00 0,00 

   - Zakład Składowania Odpadów Komunalnych  170 000,00   

        

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

7 970 000,00 0,00 0,00 

  92106 Teatry 3 500 000,00 0,00 0,00 

   - Tarnowski Teatr 3 500 000,00    

  92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 850 000,00 0,00 0,00 

   - Biuro Wystaw Artystycznych 850 000,00    

  92113 Centra kultury i sztuki 1 020 000,00 0,00 0,00 

   - Tarnowskie Centrum Kultury 1 020 000,00    

  92116 Biblioteki 2 600 000,00 0,00 0,00 

   - Miejska Biblioteka Publiczna 2 600 000,00    

        

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 4 464 500,00 500 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 500 000,00 

   - Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji   500 000,00 

  92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 4 464 500,00 0,00 

   - Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji  4 464 500,00   

        

    Ogółem 7 970 000,00 14 304 500,00 3 502 232,00 

       

       

       

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych     

     w złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  dotacji 

      podmiotowej przedmiotowej celowej  

        

630   TURYSTYKA 0,00 0,00 16 000,00 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 16 000,00 

   - organizacje pozarządowe realizujące zadania 

publiczne 

  16 000,00 

        



 3 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00 155 000,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  dotacji 

      podmiotowej przedmiotowej celowej  

        

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 155 000,00 

   - organizacje pozarządowe realizujące zadania 

publiczne 

  155 000,00 

        

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 031 296,00 0,00 35 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 2 262 964,00 0,00 0,00 

   - niepubliczne szkoły podstawowe 2 262 964,00    

  80104 Przedszkola 2 337 429,00 0,00 0,00 

   - niepubliczne przedszkola 2 337 429,00    

  80105 Przedszkola specjalne 422 804,00 0,00 0,00 

   - niepubliczne przedszkola specjalne 422 804,00    

  80110 Gimnazja 1 828 820,00 0,00 0,00 

   - niepubliczne gimnazja 1 828 820,00    

  80120 Licea ogólnokształcące 1 860 818,00 0,00 0,00 

   - niepubliczne licea ogólnokształcące 1 860 818,00    

  80130 Szkoły zawodowe 6 693 341,00 0,00 0,00 

   - niepubliczne licea ogólnokształcące specjalne 6 693 341,00    

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 625 120,00 0,00 0,00 

   - niepubliczne szkoły zawodowe 625 120,00    

  80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 35 000,00 

   - organizacje pozarządowe realizujące zadania 

publiczne 

  35 000,00 

        

851   OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 1 023 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 881 000,00 

   - organizacje pozarządowe realizujące zadania 

publiczne 

  881 000,00 

  85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 142 000,00 

   - organizacje pozarządowe realizujące zadania 

publiczne 

  142 000,00 

        

852   POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 3 082 000,00 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 0,00 540 000,00 

   - organizacje pozarządowe realizujące zadania 

publiczne 

  540 000,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 1 635 540,00 

   - niepubliczne domy pomocy społecznej   1 635 540,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 746 460,00 

   - środowiskowy dom samopomocy   746 460,00 

  85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 160 000,00 

   - organizacje pozarządowe realizujące zadania 

publiczne 

  160 000,00 

        

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

0,00 0,00 249 876,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

0,00 0,00 129 876,00 

   - warsztaty terapii zajęciowej   129 876,00 

  85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 120 000,00 



 4 

   - organizacje pozarządowe realizujące zadania 

publiczne 

  120 000,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  dotacji 

      podmiotowej przedmiotowej celowej  

        

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 707 295,00 0,00 60 000,00 

  85410 Internaty i bursy szkolne 707 295,00 0,00 0,00 

   - niepubliczne internaty i bursy 707 295,00    

  85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

0,00 0,00 60 000,00 

   - organizacje pozarządowe realizujące zadania 

publiczne 

  60 000,00 

        

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

0,00 0,00 200 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 200 000,00 

   - wykorzystanie ekologicznych źródeł energii przez 

osoby fizyczne 

  200 000,00 

        

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

0,00 0,00 345 000,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 295 000,00 

   - organizacje pozarządowe realizujące zadania 

publiczne 

  295 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 50 000,00 

   - prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy obiektach zabytkowych wpisanych 

do rejestru zabytków 

  50 000,00 

        

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 0,00 471 000,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 471 000,00 

   - organizacje pozarządowe realizujące zadania 

publiczne 

  471 000,00 

        

    Ogółem 16 738 591,00 0,00 5 636 876,00 



  Załącznik nr 2 

  do uchwały nr VI/44/2011  

  Rady Miejskiej w Tarnowie 

  z dnia 20 stycznia 2011 r. 

   

   

   

   

   

   

   

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 
   

  

Nazwa  PRZYCHODY KOSZTY 

  ogółem ogółem 

   

Zarząd Komunikacji Miejskiej 22 283 000,00 22 283 000,00 

Miejski Zarząd Cmentarzy 2 951 000,00 2 951 000,00 

Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 9 181 708,00 9 181 708,00 

Zakład Składowania Odpadów Komunalnych 11 014 944,45 10 880 800,00 

   

RAZEM  45 430 652,45 45 296 508,00 

 


